[2081] De montibus de Cisa, 6 libras, 13 solidos, 4 denarios.

[2082] De montibus de Arbeloa, nichil, quia non fuit pastus.

[2083] De montibus de Osses, 33 solidos, 4 denarios.

[2084] De montibus de Hyot et de Armendariz, nichil ut supra.

293 VI denarios] Ms. tachado.

[2085] Summa parcium: 8 libras, 6 solidos, 8 denarios.

[2086] Summa recepte denariorum de redditibus terre dicte balliue huius anni: 125 libras, 12 solidos, 6 denarios.

[2087] Calonie siue emende de Sancto Johanne, in tributo balliue computantur.

[2088] De vacis de Rancal et de Sarasaz, nichil hoc anno, quia non transierunt. /fol. 38r.

De caloniis de terra de Cisa

[2089] De quodam filio domus de Saratseta, pro comigio suo, 6 solidos.

[2090] De domno d'Espilla, per querimonia domni de Echaondo, 24 solidos.

[2091] De domno de Latarce Echeuerri, per querimonia clauigerii de Axa, 6 solidos.

[2092] De domna de Ligneta Yusson, pro querela filie de Ligueta, 8 solidos

[2093] De domno d'Appatta, per querimonia Marie Lupi, 3 solidos.

[2094] De²⁹⁴ domno de Yturroi de Laçarra pro querimonia domni de apata, 6 solidos.

[2095] De Boneta, filia de Yriuarrend'Izpura, pro comigio suo, 6 solidos.

[2096] De domno de Petra de Latarce, pro querimonia domni de Çaperart, 6 solidos.

[2097] De domno de Çaperart, pro querimonia domni de Petra, 6 solidos.

[2098] De domno de Latseta, pro querimonia Remondi Arnaldi d'Orcoz, 4 solidos.

[2099] De domo de Yriart de Yatsu, pro querimonia de Berguynn d'Iturriaga, 20 solidos.

[2100] De domo de Ligueta Yusson, pro querimonia de Inglessa, filia dicte domus, 4 solidos.

[2101] Summa parcium: 4 libras, 19 solidos.

[2102] De caloniis de Baiguer et de Osses, nichil hoc anno quia non fuerunt.

[2103] De caloniis de Yot et de Armendariz, quia non peruerunt castellano, 40 solidos.

[2104] Summa per se.

[2105] De vacis et salmonibus terre de Sola, nichil quia rex Anglie nec non et castellanus de Maloleone, prohibent illis de terra ne aliquid soluant regi Nauarre.

De blado uendito

[2106] De 21 kaficibus, 2 robis milii, vendito kafice pro 6 solidis molanensis, 6 libras, 9 solidos.

294 De] Ms. tachado.

- [2107] De 33 kaficibus, 2 robis auene, vendito kafice pro 3 solidis, 4 denariis, 111 solidos, 8 denarios.
- [2108] 1 kafiz, 2 roba fabarum, vendito kafice pro 6 solidis, 9 solidos.
- [2109] Summa parcium: 12 libras, 9 solidos, 8 denarios.
- [2110] Summa tocius recepte denariorum morlanorum: 145 libras, 14 denarios.

Expendit denarios morlanos

Expensa communis

- [2111] Domno de Atsa, pro censu de Belueder, 6 solidos, 8 denarios.
- [2112] Pro expensis Bernardi Capderoi, procuratori²⁹⁵ regis in balliua de Ultraportus, Michaelis de Maya, lathomi et Michaelis de Çauaçã, carpentarii missorum per gubernatorem ad videndum que opera erant necessaria in castris dicte balliue, in quatuor diebus cum dietis dictorum carpentarii et lathomi, 38 solidos.
- [2113] Pro expensis dicti balliui quando de mandato gubernatoris fuit se quarto equitum apud Olitum super eo, quod de mandato dicti gubernatori fuerat ad domnum de Pagadoy, ad domnum de Ayzpuru, ad domnum de Gelos, ad bordas de Pagadoy et de Yriart ad videndum et estimandum dampna illata in dictis locis per gentes de Ostabales, in 10 diebus eundo, morando Oleti et redeundo, 4 libras.
- [2114] Item pro expensis dicti balliui quando pro eodem fuit /fol. 38v. ad curiam generalem Stelle se quarto equitum, in 11 diebus eundo, morando et redeundo, 4 libras, 10 solidos.
- [2115] Item pro expensis dicti balliui quando se tercio equitum fuit ad curiam Oleti ubi citatus erat ad querimoniam Petri Arnaldi, procuratorem domni de Labrit, eoque fuerat ad uillam de Garriz in defectu balliui de ibi et ad querimoniam juratorum dicte ville amouerat vim quam dictus balliuius de Garriz fecerat eis ponendo ibi corretorum, in 9 diebus eundo, morando et reddeundo, 60 solidos.
- [2116] Pro expensis Garsie dicti Larraynn, custodis cabanne regis prossequendo²⁹⁶ in curia Nauarra balliuum de Mixa, qui per vim suam amouerat ei septem boues quos per curie recuperauit in tribus mensibus, 22 solidos.
- [2117] Pro pastu armentorum cabanne regis empto in terra de Labort que est de regno Anglie, eoque non sufficebat eis pastus territorii regni Nauarre, 18 solidos, 8 denarios.
- [2118] Summa parcium: 15 libras, 15 solidos, 4 denarios.

295 Littera] Ms. anotado al margen derecho.

296 Recuperentur super [...] delabrato cum emenda remaneant hic] Ms. anotado al margen izquierdo.

Salaria

[2119] Bernardo Cap de Roi, procuratori regis Ultra Portus, pro salario suo huius anni, 6 libras, 13 solidos, 4 denarios.

[2120] Summa per se.

Donum regis ad uitam

[2121] Arnaldo d'Armendariz, gaitte castri Sancti Johannis, pro dono sibi assignato per litteram reformatorum datam Veneris post festum Septem Fratrum que fuit decima quinta die Julii anno decimo septimo, eidem a dicta die usque ad decimam quintam die Julii anno decimo octauo, pro anno finito, 40 solidos turonenses, valent, 26 solidos, 8 denarios morlanes.

[2122] Summa per se.

Dona regis ad uoluntatem

[2123] Domno Menaudo de Salaha, militi, qui debet percipere in decimis de Aierre et de Yçuriz, per annum, 50 libras turonensis, per litteram regis datam vicesima septima die Augusti anno decimo septimo, eidem a dicta die usque ad vicesimam septimam diem Augusti anno decimo octauo, pro anno finito, 33 libras, 6 solidos, 8 denarios morlanes.

[2124] Summa per se.

[2125] Summa tocius expense denariorum morlanorum dicte balliue huius anni: 57 libras, 2 solidos.

[2126] Ita debet: 87 libras, 19 solidos, 2 denarios morlanes, cambiatos ad sanchetes, 18en solido, valent, 131 libras, 18 solidos, 9 denarios sanchetes.

Recepit denarios sanchetos

[2127] De tributo cabanne regis, 50 libras.

[2128] De duabus vacis cabanne regis veteribus et debilibus venditis, 47 solidos.

[2129] Pro corio cuidam tauri quem lupi comederunt, vendito, 2 solidos, 8 denarios.

[2130] Pro corio cuidam vituli dicte cabanne mortui, 10 denarios.

[2131] Summa parcium: 52 libras, 10 solidos, 6 denarios sanchetes²⁹⁷.

Expendit denarios sanchetes

[2132] Pro quadam vaca inuene empta et posita in cabanna regis, 27 solidos.

[2133] Summa per se.

297 Summa recepte denariorum sanchetorum dicte balliue huius anni] Ms. tachado.

[2134] Ita debet: 51 libras, 3 solidos, 6 denarios.

[2135] Summa totum debiti meriniarum et balliuiarum huius anni:
11.000 libras, 59 solidos, 10 denarios sanchetes. /fol. 39r.

Anno Domini millesimo trecentesimo decimo octauo

*Guillermus de Hala, receptor reddituum regni Nauarre, recepit
compotum bladii de merinis et balliuis eiusdem regni in presencia domni
Ponci de Moritania, vicecomitis de Auneyo, gubernatoris Nauarre, ut
apparet per partes infrascriptas*

*Garsias Lupi, rector de Kadreyta et Pascasius de Sancto Martino,
collectoris reddituum merinie Ripparie, recepit frumentum*